* Ἐπεὶ τὸ εἰπεῖν καθῆσθαι φορητὸν αὐτοῖς ἦν, τῶς τὴν περὶ τῆς ἀναστάσεως κινεῖ λόγον, καὶ φησὶν αὐτὸν ἵστασθαι. S. Chrysost. Hom. 18. in Act. Apost. 'Si major gratia et manifestior intelligentia in Novo est quam in Veteri Testamento, quare Esaias Propheta sedentem in throno Majestatis vidit Deum Sabaoth?—in novo autem Stephanus primus Martyr stantem se vidisse ait Jesum a dextris Dei? Quid est istud, ut hic subjectus videatur post triumphos, et illic quasi Dominus antequam vince-ret? Prout causa erat fecisse, ita et Do-minus se ostendit. Prophetæ enim visus est quasi rex corripuens plebem; et hoc se ostendit quod erat, hoc est, sedentem: in pace enim erat causa Divinitatis ejus. Stephanus autem ut stans appareret, fecit calumnia Judæorum. In Stephano autem Salvatoris causa vim patiebatur. Ideo sedente Judice Deo stans apparuit, quasi qui causam diceret; et quia bona causa ejus est, ad dextram Judicis erat; Omnis qui causam dicit, stet necesse est.' S. August. Quest. in Novo Test. 88. 'Sedere judicantis est, stare vero pugnantis vel adjuvantis. Stephanus ergo in labore certaminis positus, stantem vidit, quem adjuatorem habuit. Sed hunc post ascensionem Marcus sedere scribit, quia post ascensionis suæ gloriam Judex in fine videbitur.' Greg. Magn. Hom. 29. in Evang. Maximus Taurin. de Pentec. Hom. 1. moves the question: 'Quæ sit ratio, quod idem Dominus a David sedens prophe-tatur, stans vero a Stephano prædicatur?' and then renders this reason: 'Ut modo ejus omnipotentia, modo misericordia describatur. Nam utique pro potestate regis sedere dicitur, pro bonitate inter-cessoris stare suggeritur. Ait enim beatus Apostolus, quia *Advocatum habemus apud Patrem, Jesum Christum*. Judex est igitur Christus, cum residet: Advocatus, cum assurgit. Judex plane Judæis, Ad-vo-catus Christianis. Hic enim stans apud Patrem, Christianorum licet pec-

cantium causas exorat; ibi residet cum Patre Pharisæorum persequentium pec-cata condemnans. Illis indignans vehe-menter ulciscitur; his interveniens leni-ter misæretur. Hic stat ut suscipiat Ste-phani Martyris spiritum; ibi residet ut condemnet Judæa proditoris admissum.' *Ibid.*

† שֵׁב which properly signifies to sit, is familiarly used for permansit, and habi-tavit; as Judges v. 17. אֲשֶׁר יָשָׁב לְחוּץ יָמִים LXX. Ἀσὴρ ἐκάθισε παραλίαν θαλασσῶν, Asher continued on the sea-shore; Levi-ticus viii. 35. וַפָּתַח אֱהֵרָא מוֹעֵד תְּשֻׁבוּ יָמִים וַפָּתַח אֱהֵרָא מוֹעֵד תְּשֻׁבוּ יָמִים וַפָּתַח אֱהֵרָא מוֹעֵד תְּשֻׁבוּ יָמִים וַפָּתַח אֱהֵרָא מוֹעֵד תְּשֻׁבוּ יָמִים וַפָּתַח אֱהֵרָא מוֹעֵד תְּשֻׁבוּ יָמִים וַפָּתַח אֱהֵרָא מוֹעֵד תְּשֻׁבוּ יָמִים. Therefore shall ye abide at the door of the tabernacle of the congrega-tion, day and night, seven days. Upon which place St. Augustin: 'Quid est quod dicit Moyses ad Aaron et filios ejus, cum sanctificator ad ineundum sacerdotium, *Ad ostium tabernaculi testimonii se-debitis septem dies, die et nocte, ne mori-ami-ni*? Numquid nam credibile est, situ corporis uno loco sedere præceptos per dies septem die et nocte, unde se omnino non commoverent? Nec tamen hic tan-quam allegorice aliquid significatum, quod non fieret, cogendi sumus accipere, sed potius agnoscere locutionem Scriptur-arum, ubi Sessionem pro habitatione et commoratione posuit. Non enim quia dictum est de Semei, quod *sederet in Hierusalem annos tres*, ideo putandum est, per totum illud tempus in sella sedisse et non surrexisse. Hinc et sedes dicuntur, ubi habent commorationem quorum sedes sunt; habitatio quippe hoc nomen accepit.' Quæst. super Levit. 24. And this is as familiar with the Latins as the He-brews. 'Si venti essent, nos hic Corcyræ non sederemus.' Cic. Epist. ad Fam. l. xvi. ep. 7. 'Id horreum fuit præsidium Pœnis sedentibus ad Trebiam.' Liv. l. xxi. c. 48.